
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4243097 Datum vydání: 21.06.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji stavební pozemek v obci Vrbátky, strategicky
umístěný pouhých 15 minut jízdy od Olomouce a 10 minut od
Prostějova.

Na pozemku se nachází budova určená k demolici, což poskytuje
příležitost pro novou výstavbu podle vlastních představ. V
současné době není nemovitost připojena k žádným inženýrským
sítím.
K pozemku dále náleží další části pozemků, které budou ve Vašem
spoluvlastnictví.
Tato nabídka je vhodná pro investory nebo jednotlivce, kteří hledají
místo pro realizaci svého domova v klidné a dobře dostupné
lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4243097
Inzerát aktualizován: 21.06.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900871747
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 40 m2
Kód zakázky: 871747

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Hanzelka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


